Nº Processo: 03642.000487/2010-43.
Dispensa. Nº 14/2019. Contratante: UNIDADE ESTADUAL DO IBGE EM SANTA CATARINA .
Contratado: 13.253.223/0001-02 - DARIO ADMINISTRADORA DE BENS LTDA. Objeto: O
presente aditivo tem por objeto a redução do valor do aluguel de r$ 828,59 (oitocentos e
vinte e oito reais e cinquenta e nove centavos) para r$ 774,82
(setecentos e setenta e quatro reais e oitenta e dois centavos), com vigência a partir de
01/05/2021. No valor global divulgado abaixo estão incluídos além do valor anterior, que
corresponde ao aluguel, as despesas previstas para pagamento de taxa condominial e
tributos (iptu e tcrs, se houver)..